

Fra: Løgstør Golfklub <info@logstorgolfklub.dk>
Sendt: 23. december 2024 13:43
Til: info@logstorgolfklub.dk
Emne: [Test] Nyhedsbrev

Nyhedsinformation nr. 6 fra Løgstør Golfklub - 23. december 2024

Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub

[Få vist dette
nyhedsbrev i din
browser](#)

Tak - vi håber du har lyst at læse dette nyhedsbrev fra Løgstør Golfklub. Hvis ikke du ønsker nyhedsbreve fra Løgstør Golfklub, har du mulighed for at afmelde dem nederst i nyhedsbrevet. Det håber vi selvfølgelig ikke du gør, idet vi håber at kunne give gode informative nyheder videre til vores mange gæster.

2024 er ved at være forbi, og vi kan se tilbage på et aktivt og fint Golf år.



Tak til alle vores frivillige, som igen i 2024 har ydet en kæmpe indsats, så vi har kunne afvikle mange fine Golfrunder på anlægget i Løgstør, vi håber i alle, er klar til en ny tørn i 2025.

Planlægning af 2025 er i fuld gang.

Husk det er nu, du skal tilmelde dig

Limfjordsgolf og Regionsgolf, hvis du ønsker at spille på et hold i 2025 - Du tilmelder dig på Golfboks, vælg Klubturnering, Husk at vælge 2025, og vælg Herre eller Dame Golfring Limfjorden. Eller tilmeld dig direkte på dette link:

Limfjordsgolf Herre:

<https://touentry.golfbox.dk/?cid=4798000>

Limfjordsgolf Damer:

<https://touentry.golfbox.dk/?cid=4798001>

Regionsgolf:

<https://touentry.golfbox.dk/?cid=4798113>

Matchudvalget har præsenteret årets match program, – kan ses på Golfboks og hjemmeside. – Tilmeld dig allerede i dag, gå på Golfboks, vælg Klubturnering, vælg 2025 og tilmeld din online til den match du ønsker at deltage i.

Der er planlagt arbejdslørdag 29.3.2025.

Tilmeld dig på Golfboks, vælg klub turnering,

vælg 2025 og vælg arbejdslørdag eller tilmeld dig direkte her:

<https://touentry.golfbox.dk/?cid=4798140>

Medhjælpermatch og fest afholdes lørdag 18.10.2025. – Tilmeld dig på Golfboks, vælg klub turnering, vælg 2025 og vælg Krolf eller Golf match og husk også at tilmelde dig til festen.

Husk også Generalforsamling torsdag 6.3.2025, har du ting som du ønsker behandlet her, sender du dine ønsker på info@logstorgolfklub.dk eller kontakter et medlem af bestyrelsen inden 10.2.2025.

Har du lyst til at løse en opgave i bestyrelsen, så kontakt Per Olsen på 24696462 og hør om dine muligheder.

Åbningsmatch bliver søndag 6.4.2025, en match som igen i 2025 er sponsoreret af Sparekassen Danmark. Tilmeld dig allerede i dag, direkte på dette link:

<https://touentry.golfbox.dk/?cid=4798121>

Her i vinterhalvåret kan der blive dage hvor banen er helt eller delvist lukket, Tjek derfor løbende klubbens hjemmeside eller følg med på DGU og GLFR App. - Her forsøger vi løbende at give status på banen.

Opkrævning af kontingent for 2025 udsendes her primo januar 2025.

God Jul og Godt Nytår.



Ønskes i alle fra bestyrelsen i Løgstør Golfklub

Hvem kan hjælpe med begynderhold i 2025?

Vi mangler en koordinator til at tage mod Nybegyndere og styre vores hold af hjælpere til nybegyndere.



Opgaven består primært i at tage imod de nye golfspillere, de 3 mandage hvor de starter på golfskole, tage mod afbud og følge op på spillerne.

Fordele opgaverne til hjælpere i klub 9, som spiller hver torsdag kl. 17.00

Håber det er en opgave som du kan løse for klubben!

Kontakt Per Olsen på tlf. 24696462 eller info@logstorgolfklub.dk hvis du kan hjælpe med opgaven, eller gerne vil vide mere om opgaven.

Hvem vil være med til at sikre Golfklubben frem mod 2030?

Vi søger medlemmer som vil løse en opgave i klubbens bestyrelse.

Så meld dig og vær med i et spændende fællesskab, hvor vi i fællesskab prioritere klubbens mange opgaver.

Du får hjælp til at komme ind i opgaverne.

Vi afholder ca. 6-7 bestyrelsesmøder årligt, de resterende opgaver løses i klubbens mange udvalg.

Håber du har mod på at være med til at løse en sådan opgave!

Vil du vide mere om opgaverne, er du velkommen til at kontakte bestyrelsen

<https://www.logstorgolfklub.dk/om-golfklubben/bestyrelsen/>



Følg løbende med på klubbens hjemmeside og Facebook

Hvis du ikke allerede har klubbens hjemmeside www.logstorgolfklub.dk som åbningside på de PC eller tablet og telefon, så lav den til startside. Du kan få direkte adgang til Golfbox fra hjemmesiden forside.

Herudover kan du fra forsiden løbende se Seneste nyheder, Næste aktivitet, Aktuel banestatus, Nyheder fra GLFR App.

Du har fra forsiden ligeledes direkte adgang til flere informationer om klubben, om Golfklubben: Baneanlæg, Gæster, Medlemmer, Junior og Golfskole, Sponsorer, Klubber i klubben. hvor du under det enkelte punkt kan læse:

Om Golfklubben: klubben historie, kontakt, vedtægter, bestyrelsen, udvalg, ordensregler, politikker,

handelsbetingelser, behandling af data m.m. Regler om kontingent, ind og udmeldelse samt orlov, Greenkeeperer, Betalingsbetingelser, Dresscode.

Baneanlæg: Banestatus og nyt fra Greenkeeper, Baneinformationer m/konverteringstabel, baneoversigt og m.m. Luftfoto, Lokalregler, Pay & Play Bane, Prøv gratis golf med medlem, Indspilbane, træning af kortspil, Krolf, Hole in One oversigt, Spilleformer, Forklaring af forskellige operationer på Greens og Fairways, Eagle i en match, Banerekorder, skrevet om Løgstør Golfklub.

Medlemmer: Kontingent og prislister, Priser på øl, vand, vin m.m., Match og aktivitets program, Åbne matcher i andre klubber, Greenfee aftaler, rabat aftaler for LGK medlemmer, Bestil tid og bekræft din tid på golfbanen, indmeldelse, Golfophold til klubbens medlemmer, Nyhedsbreve, Medlemsfordele, Golfring Limfjorden, Golf ved Limfjorden, Regionsgolf, Tag gæst med på banen, Støt klubbens sponsorer, Klubmester, Træner, Arbejdsopgaver, Sang register.

Gæster: Greenfee, Golfbiler, Match program og nyheder for gæster: Greenfee, Golfbiler, Rabataftaler for gæster, Golfring Limfjorden som gæst i LGK, 4 baner til rådighed, Find vej til LGK, Links til oplevelser i Løgstør, Til klubber i klubben, Autocampere og campingvogn, Golfophold og overnatning, Klubhuset, Forplejning i klubhuset, Priser på øl, vand, vin m.m., Company Day, Firma- Familie og gadeturneringer. Nyttige links til gæster og medlemmer. Golfbox og GolfMore.

Junior og Golfskole: Junior undervisning, Golfskole, Tilmelding til Golfskole, Årets begynder afslutning, Konverteringstabel (hcp. 54-72), Prøv Golf og Krolf, Pay & Play Bane, Prøv Gratis golf med et medlem af LGK.

Sponsorer: Hul, flag og hul kop sponsor, P-sponsor på gårdsplads, Hole in One og Eagle sponsor, Sponsordag, Støt LGK hver gang du tanker, Company Days – Få glade kunder og gæster.

Klubber i klubben: Informationer og programmer for, Juniorklub, Herreklub, Dameklub, Seniorklub, Optimist klub, Krolf klub, Hole in One klubben.

Nyhedsbrev fra Løgstør Golfklub

Hvis du ikke allerede modtager klubbens nyhedsbrev, så tilmeld dig direkte fra forsiden på klubbens hjemmeside www.logstorgolfklub.dk - det sker nederst på forsiden, hvor du kan tilmelde dig såvel som medlem og gæst.

Facebook

Husk at du også kan følge Løgstør Golfklub på Facebook, du finder os på siden:

[Løgstør Golfklub - Alle er velkommen](#)

Her bliver der løbende opslået billeder, aktiviteter og begivenheder fra golfklubben

Det er vigtigt at du deler opslagene med dine venner, så vi når rigtig langt omkring med promovning af vores fantastiske golfklub.



Copyright © 2024 Løgstør Golfklub, All rights reserved.

Nyhedsbrev til alle aktive medlemmer i Løgstør Golfklub

Vores kontakt oplysninger er følgende:

Post: Viborgvej 130, Ravnstrup, DK-9670 Løgstør - Tlf.: +45 9867 9200 -

Mail: info@logstorgolfklub.dk

Har du ændret e-mail adresse, eller ønsker du at afmelde dig nyhedsbrevet:

Du kan [opdatere dine indstillinger her](#), eller [afmelde dig nyhedsbrevet](#).

